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Ruszyła budowa bazy serwisowej morskiej farmy wiatrowej w Łebie

   
  W Łebie rozpoczęły się prace przy budowie bazy serwisowej, która będzie obsługiwać morską farmę
wiatrową Baltic Power, wspólny projekt Grupy ORLEN i Northland Power. Będzie to port macierzysty dla
jednostek transportujących sprzęt i personel techniczny odpowiadający za utrzymanie inwestycji. Baza
zatrudni łącznie około 60 pracowników i będzie obsługiwała farmę przez cały cykl jej życia, czyli
minimum 25 lat. Baza serwisowa w Łebie będzie gotowa w 2025 roku, na rok przed uruchomieniem farmy
Baltic Power. Na terenie o powierzchni ok. 1,1 hektara zlokalizowane będą m.in. magazyn części
zamiennych farm oraz warsztat. …  
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Wykorzystanie surowców rolniczych do produkcji paliw

   
  Minister Czesław Siekierski oraz dyrektor generalny Bogusław Wijatyk spotkali się dziś z naukowcami z
Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych Politechniki Warszawskiej oraz Wojskowej Akademii
Technicznej. – Pod względem produkcji paliw do silników spalinowych możemy być Brazylią w Europie –
powiedział dyrektor generalny w MRiRW Bogusław Wijatyk. Uczestnicy spotkania stwierdzili, że celem
jest to, aby w ciągu kilkunastu miesięcy paliwo z produktów rolnych mogło się znaleźć na stacjach
benzynowych. Zwrócono uwagę, że takie paliwo w bardzo szerokim stopniu wykorzystywane jest od
dawna w Brazylii. Specjaliści …  
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Płatniku, sprawdź, czy wpisałeś prawidłowy nr PESEL/NIP podatnika

   
  Wpisanie prawidłowych danych rejestracyjnych (PESEL/NIP, adres zamieszkania podatnika) w
formularzach przesyłanych do urzędów skarbowych umożliwi podatnikom rozliczenie w usłudze Twój e-
PIT.Od stycznia 2022 r. nie ma możliwości przesłania informacji PIT-11 z nieprawidłowym
identyfikatorem podatkowym PESEL albo NIP, tj. z wpisanym ciągiem tych samych cyfr (np.
1111111111 czy 9999999999).Dokumenty należy wysłać drogą elektroniczną na aktualnych wersjach
formularzy.Krajowa Administracja Skarbowa przypomina o obowiązku wpisywania poprawnych danych
osób, dla których są wysyłane informacje PIT-11, PIT-R, PIT-8C i …  
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KAS i Policja rozbiły hazardową grupę przestępczą.

   
  KAS i Policja rozbiły hazardową grupę przestępczą. Grupa zarobiła na nielegalnych grach 480 mln zł
Lubuska i wielkopolska Krajowa Administracja Skarbowa (KAS), we współpracy z Komendą
Wojewódzką Policji w Szczecinie, rozbiły grupę przestępczą, która urządzała nielegalne gry hazardowe.
Grupa działała na terenie całego kraju, w wyniku nielegalnej działalności zarobiła co najmniej 480 mln zł.
Członkom grupy grozi do 15 lat więzienia. Grupa przestępcza urządzała nielegalne gry hazardowe od
listopada 2013 r. Grupa działała w ponad 200 lokalach w Polsce od listopada 2013 r. Do połowy 2016 r.
gry były organizowane za …  
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MMR Group-Dostawa rekordowego silnika elektrycznego marki TATUNG

   
  Z końcem grudnia 2023 roku MMR Group TransComfort dostarczył swojemu kontrahentowi, jednemu z
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liderów polskiej branży paliwowo-energetycznej, elektryczny silnik marki TATUNG. Silnik jest
rekordzistą m.in. pod względem masy – 9350 kg, oraz czasu produkcji – 7 miesięcy. Firma TATUNG,
założona w 1918 roku, jest wiodącą marką systemów i usług związanych z oszczędzaniem energii oraz
zieloną energią na Tajwanie. Specjalizuje się w inteligentnych rozwiązaniach oraz rozwiązaniach IoT dla
różnych dziedzin przemysłowych, m.in. branży silników elektrycznych. Silnik elektryczny TATUNG
dostarczony przez MMR Group TransComfort …  
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PERN ogłosił przetarg na budowę 5 instalacji fotowoltaicznych

   
  Bazy paliw PERN w Koluszkach i w Boronowie oraz stacje w Rypinie, Pelplinie i Łasinie to obiekty w
których spółka planuje zbudowanie mikroinstalacji fotowoltaicznych. Właśnie ruszyło postępowanie
przetargowe na zaprojektowanie i budowę instalacji o mocy do 50 kWp w każdym miejscu. Energia
uzyskana z paneli słonecznych ma przyczynić się do obniżenia kosztów energii elektrycznej,
wykorzystywanej przez PERN, co jednocześnie pozytywnie wpłynie na środowisko naturalne. Termin
składania ofert w postępowaniu to 14 lutego 2024 r. Przetarg jest kolejnym etapem rozwoju PERN w
obszarze energii słonecznej. Firma posiada już …  
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Baltic Power morską farmą wiatrową wykorzystującą niskoemisyjną stal

   
  Morska farma wiatrowa Baltic Power, wspólny projekt Grupy ORLEN i Northland Power, jako pierwsza
na świecie zostanie zbudowana z wykorzystaniem niskoemisyjnej stali produkowanej niemal wyłącznie z
surowca z recyklingu w piecach hutniczych zasilanych energią odnawialną. Zastosowanie tego materiału
pozwoli na ograniczenie śladu węglowego w całym cyklu życia turbiny o 10 proc. Farma Baltic Power
rozpocznie produkcję w 2026 roku i będzie w stanie zasilić ponad 1,5 miliona gospodarstw domowych. –
Transformacja energetyczna w Europie Środkowej nabiera tempa, a farma wiatrowa Baltic Power jest jej
wizytówką. Po jej …  
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Kolejny, ważny sukces Rzecznika Małych i Średnich Przedsiębiorców!

   
  Po  interwencji Rzecznika Sąd Okręgowy w Szczecinie przyznaje rację przedsiębiorcy w sporze z ZUS.
Przedsiębiorca korzystający z Małego ZUS Plus w związku z czasowym podjęciem umowy o pracę
dokonał wyrejestrowania z ubezpieczeń społecznych z tytułu wykonywania działalności gospodarczej. Po
ustaniu umowy o pracę ponownie zaczął korzystać z „małego ZUS-u”. Gdy na początku kolejnego roku
zgłosił chęć dalszego korzystania z niego, ZUS odrzucił deklarację argumentując, że przedsiębiorca
wykorzystał już okres 36 miesięcy korzystania z ulgi. Jak się okazało, do okresu tego zaliczono miesiące,
w których działalność …  
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Białostoccy policjanci zatrzymali złodzieja paliwa i tablic rejestracyjnych

   
  Policjanci zatrzymali 33-latka podejrzanego o kradzieże tablic rejestracyjnych i paliwa na wielu stacjach
benzynowych. Wartość strat oszacowano na blisko 11 tysięcy złotych. Mężczyzna usłyszał osiemnaście
zarzutów. Grozi mu kara do 5 lat pozbawienia wolności. W połowie stycznia do białostockich policjantów
zgłosił się mężczyzna, który poinformował, że z jego służbowego samochodu zostały skradzione tablice
rejestracyjne. Od właścicielki tego pojazdu policjanci dostali informację, że na portalu społecznościowym
pojawiła się informacja o kradzieży paliwa. Złodziej miał przyjechać autem, które miało skradzione …  
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Przetarg na MOP Prosienica na S8
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  GDDiK ogłosił przetarg na MOP Prosienica na S8 w stronę Białegostoku. Do 10 kwietnia 2024 r. można
składać oferty w przetargu na dzierżawę nieruchomości zlokalizowanej w ciągu drogi ekspresowej S8 na
odcinku Ostrów Mazowiecka – granica woj. mazowieckiego i podlaskiego. Obowiązkiem dzierżawcy
będzie zagospodarowanie terenu dzierżawionej nieruchomości do wymogów przewidzianych dla MOP i
jego utrzymanie zgodnie z obowiązującymi przepisami. Dzierżawa będzie obejmować obiekty z funkcją
wypoczynkowo – usługową, wyposażenie, budowę lub rozbudowę istniejącej stacji paliw, restauracji lub
powiększonej o bistro stacji …  

  

  

   

  
  
  
  2024-01-23 

Polsko-amerykańskie rozmowy o współpracy w zakresie energii

   
  Minister klimatu i środowiska Paulina Hennig-Kloska spotkała się z Ambasadorem Stanów
Zjednoczonych Ameryki w Polsce Markiem Brzezińskim. W trakcie spotkania, które odbyło się 19
stycznia 2024 r., dyskutowano m.in. o współpracy polsko-amerykańskiej na rzecz rozwoju energetyki
jądrowej w Polsce. Polska pozostaje w pełni zaangażowana w kontynuację strategicznych relacji z USA w
dziedzinie energii, w tym w perspektywie budowy polskich elektrowni jądrowych zgodnie z Programem
polskiej energetyki jądrowej. Jak podkreślała szefowa resortu klimatu i środowiska Paulina Hennig-
Kloska, inwestycje w energetykę jądrową to …  
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  2024-01-23 

Przesunięcie terminu wdrożenia obowiązkowego KSeF

   
  Krajowy Systemu e-Faktur (KSeF), który miał obowiązywać w formie obligatoryjnej od 1 lipca 2024 r.
zostanie wdrożony w późniejszym terminie. Ministerstwo Finansów zleci przeprowadzenie zewnętrznego
audytu informatycznego dotyczącego KSeF i wskaże nowy termin wdrożenia systemu. Przesuwając termin
wdrożenia resort finansów wziął również pod uwagę opinie przedsiębiorców. Podatnicy mogą dobrowolnie
korzystać z KSeF od 1 stycznia 2022 r. Obowiązek e-fakturowania co do zasady miał wejść w życie 1 lipca
2024 r., a dla małych i średnich firm zwolnionych z VAT od 1 stycznia 2025 r. Zdiagnozowaliśmy błędy,
które …  
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  2024-01-23 

Porozumienie Rady i Parlamentu dot. limitów emisji z pojazdów drogowych

   
  18 grudnia 2023 roku Rada UE i Parlament Europejski osiągnęły wstępne porozumienie w sprawie
rozporządzenia Euro 7 o homologacji typu pojazdów silnikowych i silników oraz układów, komponentów i
oddzielnych zespołów technicznych przeznaczonych do tych pojazdów w odniesieniu do emisji i trwałości
akumulatorów. Osiągnięte porozumienie utrzymuje limity emisji określone w rozporządzeniu Euro 6 dla
samochodów osobowych i dostawczych, ale obniża limity dla autobusów i samochodów ciężarowych.
Wprowadza dodatkowo także limity dotyczące emisji pochodzących z ogumienia i tarcz hamulcowych
samochodu, a także określa wartości …  
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  2024-01-23 

Grupa Azoty podsumowuje pierwszą edycję Akademii Wodorowej

   
  Grupa Azoty S.A., Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A., Grupa Azoty Polyolefins S.A. i Port
Morski Police Sp. z o.o., jako inicjatorzy budowy Zachodniopomorskiej Doliny Wodorowej podjęli
współpracę i działania zmierzające do budowy i rozwoju gospodarki wodorowej, ze szczególnym
uwzględnieniem województwa zachodniopomorskiego. Sygnatariusze inicjatywy zadeklarowali starania o
zapewnienie optymalnych warunków do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie budowy i
rozwoju gospodarki wodorowej, a także optymalizację energetyczną z wykorzystaniem wodoru na terenie
województwa zachodniopomorskiego. W …  
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  2024-01-23 

Anwim S.A. ogłasza przetarg

   
  Anwim S.A., właściciel sieci MOYA, ogłasza przetarg na budowę punktów ładowania pojazdów
elektrycznych na stacjach paliw MOYA. Projekt realizowany jest w ramach dofinansowania ze środków
uzyskanych od Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Szczegóły dotyczące
zapytania ofertowego dostępne są na platformie zakupowej Logintrade: www.platforma.logintrade.net pod
numerami: Z21/2065/1 z dnia 19.01.2024Z22/2065/1 z dnia 19.01.2024Z23/2065/1 z dnia 19.01.2024
Niniejszy przetarg związany jest z realizacją strategii rozwoju Anwim S.A. ogłoszonej w ubiegłym roku.
Zakłada ona dalszy dynamiczny …  

  

  

   

  
  
  
  2024-01-23 

Dobra wiadomość dla przedsiębiorców. Krajowy system e-Faktur odroczony.

   
  Ministerstwo Finansów poinformowało o przełożeniu w czasie wejścia w życie Krajowego Systemu e-
Faktur. Ta słuszna decyzja to reakcja na sygnały wielu środowisk, w tym interwencję Rzecznika Małych i
Średnich Przedsiębiorców. W grudniu 2023 Adam Abramowicz w piśmie do min. Andrzeja Domańskiego
zwrócił uwagę, że zdecydowana większość przedsiębiorstw nie jest przygotowana do tej rewolucyjnej i
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kosztownej zmiany. Przede wszystkim jednak w toku testowania systemu pojawiło się wiele trudności
praktycznych, jak również wątpliwości prawnych. Teraz do wskazanych przez Rzecznika zagadnień
odniósł się minister finansów. …  

  

  

   

  
  
  
  2024-01-17 

MOYA otworzyła nową stację paliw w Warszawie

   
  W Warszawie pojawiła się kolejna stacja paliw ogólnopolskiej sieci MOYA. Punkt znajduje się w
stołecznym Rembertowie i oferuje benzynę 95, 98, olej napędowy standardowy oraz uszlachetniony ON
MOYA Power, a także LPG. Nie zabrakło konceptu gastronomiczno-kawiarnianego Caffe MOYA oraz
sklepu typu convenience. MOYA to niezmiennie największa niezależna polska sieć stacji paliw, w ramach
której działa już ponad 450 punktów. Niebiesko-czerwone stacje obecne są we wszystkich
województwach przy głównych trasach tranzytowych, drogach lokalnych, w miastach oraz mniejszych
miejscowościach. Wszystkie punkty działające w …  
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  2024-01-15 

Opłata za opakowania z tworzyw sztucznych od 01.01.2024

   
  Od 1 stycznia 2024 r. w handlu i gastronomii, a także w automatach sprzedających produkty, pobierane
są opłaty za pojemniki i kubki jednorazowego użytku z tworzyw sztucznych, w które pakowana jest
żywność i napoje. Zmiany, które weszły w życie od 1 stycznia br. to jeden z rezultatów znowelizowanej w
2023 r. ustawy obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi odpadami oraz o
opłacie produktowej. Przypomnijmy – jej celem było wprowadzenie unijnych ograniczeń dotyczących
stosowania wybranych produktów jednorazowego użytku z tworzyw sztucznych, w tym i wycofania
niektórych produktów ze sprzedaży …  
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Uwaga! W tych dniach nie skorzystasz z Profilu Zaufanego

   
  Z powodu prac serwisowych Profil Zaufany będzie niedostępny od piątku 19 stycznia (od 20.00) do
soboty 20 stycznia (do 16.00). Jeśli więc miałeś w planach załatwianie online spraw urzędowych pamiętaj,
żeby uwzględnić przerwę w dostępie do usługi PZ. W tym czasie niedostępna będzie też usługa składania
podpisu zaufanego. Profil zaufany to środek identyfikacji elektronicznej, dzięki któremu możesz
potwierdzić swoją tożsamość w Internecie oraz podpisać dokument podpisem elektronicznym, jeśli jest to
niezbędne do załatwienia twojej sprawy. Jak założyć PZ? Profil Zaufany możesz założyć i potwierdzić
online, przy …  
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Ponad 1,2 mln osób zastrzegło swój numer PESEL

   
  Od 17 listopada 2023 r. do 7 stycznia br. mnóstwo Polaków skorzystało z opcji zastrzeżenia numeru
PESEL. Zastrzeżenie chroni nas przed konsekwencjami np. kradzieży dokumentów czy danych.
Przypominamy, że od 1 czerwca 2024 r.  instytucje ujęte w ustawie (np. banki, firmy telekomunikacyjne)
będą miały obowiązek sprawdzać bazę zastrzeżonych numerów PESEL. Kilkumiesięczny okres karencji
jest potrzebny, aby właściwe instytucje mogły się dostosować do wymogów prawych. Warto jednak już
dziś zadbać o to, by maksymalnie zabezpieczyć swoje dane. Możesz to zrobić w aplikacji mObywatel i na
stronie internetowej …  
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System kaucyjny w Polsce

   
  Ustawa z dnia 13 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o gospodarce opakowaniami i odpadami
opakowaniowymi oraz niektórych innych ustaw, nazywana również ustawą kaucyjną, została we wrześniu
ubiegłego roku opublikowana w Dzienniku Ustaw. Przewiduje ona stworzenie powszechnego systemu
kaucyjnego, który obejmie następujące rodzaje opakowań: butelki jednorazowego użytku z tworzyw
sztucznych na napoje o pojemności do 3 l, włącznie z ich zakrętkami i wieczkami z tworzyw sztucznych, z
wyłączeniem szklanych lub metalowych butelek na napoje, których zakrętki i wieczka są wykonane z
tworzyw sztucznych, puszki metalowe o …  
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UDT i PIRE podpisali list intencyjny

   
  Wspieramy rozwój i dbamy o bezpieczeństwo. To nasza misja. Tak też działamy w segmencie

https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/system-kaucyjny-w-polsce
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/system-kaucyjny-w-polsce
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/system-kaucyjny-w-polsce
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/system-kaucyjny-w-polsce
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/system-kaucyjny-w-polsce
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/system-kaucyjny-w-polsce
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/system-kaucyjny-w-polsce
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/system-kaucyjny-w-polsce
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/system-kaucyjny-w-polsce
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/udt-i-pire-podpisali-list-intencyjny
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/udt-i-pire-podpisali-list-intencyjny
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/udt-i-pire-podpisali-list-intencyjny
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/udt-i-pire-podpisali-list-intencyjny
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/udt-i-pire-podpisali-list-intencyjny


elektromobilności. Prezes UDT Andrzej Ziółkowski oraz Prezes PIRE Krzysztof Burda podpisali list
intencyjny, którego celem jest pogłębienie współpracy i uzyskanie efektu synergii w zakresie rozwoju i
utrzymania sieci infrastruktury ładowania samochodów eklektycznych. Celem współpracy jest:
pogłębienie dialogu pomiędzy UDT a branżą elektromobilności w Polsce działanie w zakresie wzajemnego
przekazywania informacji o zagrożeniach związanych z eksploatacją ładowarek i o przebiegu procedur
odbiorowych stacji ładowania …  
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W Zakładzie Produkcyjnym ORLEN działa nowa zeroemisyjna elektrownia

   
  ORLEN uruchomił w Płocku elektrownię zasilaną wodą z oczyszczonych i uzdatnionych ścieków z
Zakładu Produkcyjnego. W ciągu roku nowa jednostka będzie w stanie wyprodukować energię, która
może zaspokoić potrzeby ok. 400 gospodarstw domowych. Inwestycja wpisuje się w działania Koncernu
na rzecz poprawy efektywności energetycznej i rozwoju nowych, zeroemisyjnych źródeł produkcji energii.
Zbudowana na terenie Zakładu Wodno-Ściekowego ORLEN w Płocku, mała przepływowa
hydroelektrownia wodna ma moc znamionową 160 kW i może w ciągu roku wyprodukować ok. 800 MWh
energii elektrycznej. Elektrownia wykorzystuje rurociąg …  

https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/udt-i-pire-podpisali-list-intencyjny
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/udt-i-pire-podpisali-list-intencyjny
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/udt-i-pire-podpisali-list-intencyjny
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/udt-i-pire-podpisali-list-intencyjny
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/udt-i-pire-podpisali-list-intencyjny
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/udt-i-pire-podpisali-list-intencyjny
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/w-zakladzie-produkcyjnym-orlen-dziala-nowa-zeroemisyjna-elektrownia
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/w-zakladzie-produkcyjnym-orlen-dziala-nowa-zeroemisyjna-elektrownia
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/w-zakladzie-produkcyjnym-orlen-dziala-nowa-zeroemisyjna-elektrownia
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/w-zakladzie-produkcyjnym-orlen-dziala-nowa-zeroemisyjna-elektrownia
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/w-zakladzie-produkcyjnym-orlen-dziala-nowa-zeroemisyjna-elektrownia
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/w-zakladzie-produkcyjnym-orlen-dziala-nowa-zeroemisyjna-elektrownia
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/w-zakladzie-produkcyjnym-orlen-dziala-nowa-zeroemisyjna-elektrownia
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/w-zakladzie-produkcyjnym-orlen-dziala-nowa-zeroemisyjna-elektrownia
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/w-zakladzie-produkcyjnym-orlen-dziala-nowa-zeroemisyjna-elektrownia
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/w-zakladzie-produkcyjnym-orlen-dziala-nowa-zeroemisyjna-elektrownia
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/w-zakladzie-produkcyjnym-orlen-dziala-nowa-zeroemisyjna-elektrownia


  

  

   

  
  
  
  2024-01-10 

E100 udostępni klientom mPay S.A. możliwość płatności za tankowanie

   
  Pod koniec grudnia 2023 roku E100, międzynarodowy dostawca m.in. kart paliwowych i usług
związanych z transportem oraz Spółka mPay S.A., polski dostawca rozwiązań z obszaru m-płatności
podpisali umowę o współpracy. Wg tej umowy E100 udostępni w aplikacji mPay mechanizm
umożliwiający płatność za zatankowane paliwo, przy dystrybutorze, z poziomu aplikacji, bez konieczności
korzystania z terminali płatniczych. Obie firmy opracowały proces sprzedaży, który umożliwi wybór stacji
paliw dostępnej w sieci E100 (stacje akceptujące płatności mobilne), potem wybór konkretnego
dystrybutora i na koniec, po zatankowaniu, …  
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Zapraszamy na szkolenie 11.01.2024 Rozliczenia ilosciowe...

   
  Zapraszamy serdecznie na szkolenie. Rozliczenia ilościowe i zasady przeprowadzania inwentaryzacji
paliw ciekłych na stacjach paliw Szkolenie odbędzie się 11 stycznia 2024 r. o godz. 10:00 w
formie online (platforma Zoom). Prowadzący: Andrzej Jarzębski Koszt uczestnictwa: 409 zł netto+ 23%
VAT (503,07 zł brutto) Przyjmowanie zgłoszeń: przedłużone zostało do 9 stycznia włącznie Więcej
informacji znajdą Państwo pod …  
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Kto jest przyjacielem przedsiębiorców

   
  W expose premiera Tuska znalazła się zapowiedź miesięcznych „wakacji” ZUS-owskich dla
przedsiębiorców. To niewielki krok w stronę realizacji postulatu od lat wysuwanego przeze mnie i przez
skupiającą już 400 organizacji pracodawców Radę Przedsiębiorców, czyli wprowadzenia dobrowolności
ZUS. Dlatego bardzo pozytywnie środowiska MŚP odebrały ubiegłotygodniową zapowiedź min.
Krzysztofa Hetmana, że „wakacje” od obowiązkowego ubezpieczenia społecznego wydłużone zostaną do
trzech miesięcy. Dotyczyć to miałoby całego sektora jdg. Takie rozwiązanie, wpisane już z inicjatywy
ministra Hetmana do wykazu prac legislacyjnych …  
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Olavion - Grupa UNIMOT poszerza swoją flotę

   
  Olavion, spółka należąca do Grupy Kapitałowej Unimot, poszerza swoją flotę nabywając od Newag
cztery kolejne lokomotywy. Ta decyzja stanowi kolejny krok mający na celu zwiększenie skali
działalności Olavion oraz umocnienie pozycji spółki na rynku. Wcześniej, w czerwcu 2023 roku, Olavion
zamówił w Newag cztery lokomotywy. Olavion skorzystał z prawa opcji, przewidzianego w umowie
zawartej w czerwcu ub.r., i zamówił kolejne cztery nowoczesne lokomotywy za łączną cenę 75 milionów
złotych. Olavion posiada jeszcze możliwości zakupu do 12 lokomotyw, …  
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ORLEN przejął stacje paliw w Austrii

   
  ORLEN sfinalizował zakup 100% udziałów w spółce Doppler Energie zarządzającej 267 stacjami paliw
w Austrii. To oznacza, że posiada już blisko 3,5 tysiąca nowoczesnych stacji paliw w siedmiu krajach w
Europie. Koncern rozważa dalsze akwizycje w regionie oraz działania, które pozwolą mu dołączyć do
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grona liderów w obszarze elektromobilności na austriackim rynku. – Staliśmy się właśnie jedną z trzech
największych sieci paliwowych w Austrii, posiadając około 10 procent udziału w tym rynku detalicznym.
Dzięki sfinalizowaniu transakcji, już teraz w ponad 98 proc. zrealizowaliśmy nasze strategiczne założenia
dotyczące …  
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Uruchomienie platformy TRANS-TACHO

   
  Informujemy, że z końcem 2023 r. uruchomiona została platforma TRANS-TACHO, która wspiera
cyfrową realizację usług w sprawach tachografów. http://www.trans-tacho.gum.gov.pl/ Platforma TRANS-
TACHO jest efektem realizacji zadania pt. „System informatyczny służący stworzeniu środowiska
cyfrowego dla realizacji usług publicznych i zadań Głównego Urzędu Miar w sprawach tachografów –
TRANS-TACHO”. Projekt zrealizowano w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata
2014-2020 Oś Priorytetowa nr 2 „E-administracja i otwarty rząd” Działanie nr „2.1 Wysoka dostępność i
jakość e-usług publicznych”. TRANS-TACHO to …  

https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/orlen-przejal-stacje-paliw-w-austrii-23876
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/orlen-przejal-stacje-paliw-w-austrii-23876
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/orlen-przejal-stacje-paliw-w-austrii-23876
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/orlen-przejal-stacje-paliw-w-austrii-23876
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/uruchomienie-platformy-trans-tacho
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/uruchomienie-platformy-trans-tacho
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/uruchomienie-platformy-trans-tacho
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/uruchomienie-platformy-trans-tacho
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/uruchomienie-platformy-trans-tacho
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/uruchomienie-platformy-trans-tacho
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/uruchomienie-platformy-trans-tacho
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/uruchomienie-platformy-trans-tacho
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/uruchomienie-platformy-trans-tacho
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/uruchomienie-platformy-trans-tacho
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/uruchomienie-platformy-trans-tacho


  

  

   

  
  
  
  2024-01-08 

Gorzkie wieści dla sektora MŚP

   
  Początek Nowego Roku przyniesie gorzkie wieści dla sektora małych i średnich przedsiębiorstw.
Obowiązkowa składka ZUS rośnie aż o przeszło 180 zł miesięcznie. Do tego doliczyć trzeba wzrost składki
zdrowotnej. Dla wielu zwłaszcza mikro- i małych firm to ciężar trudny do udźwignięcia. W kampanii
wyborczej i w expose premiera Tuska obecny obóz rządowy zobowiązał się do wprowadzenia co najmniej
miesięcznego „urlopu” od składek na ubezpieczenia społeczne oraz do przywrócenia stałej składki
zdrowotnej odliczanej od podatku. Przedsiębiorcy oczekują na realizację tych zapowiedzi i pilne podjęcie
prac nad odpowiednimi …  
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